



S00HP004LJUE

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

č.SŘÚPaR/2021/0012/SD (dle objednatele)
ze dne 01.04.2021

uzavřeně mezi:

Objednatel: **město Studénka**

se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o.**

se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín
zastoupen: Ing. Romanem Moldrzykem, jednatelem společnosti
IČO: 25853473

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0012/SD „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) Část 2 – Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) – stavební práce“ (dále jen smlouva o dílo) ze dne 01.04.2021, kterým se upravují následující články:

5. CENA DÍLA, se mění a nově zní:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Celková cena bez DPH vzešla z veřejné zakázky:	16.529.405,84 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1):	651.258,96 Kč
Celková cena celkem bez DPH:	17.180.664,80 Kč
DPH 21 %:	3.607.939,61 Kč
Celková cena celkem vč. DPH:	20.788.604,41 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

- 5.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- 5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.
- 5.9. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1190/51/21 ze dne 24.06.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 25. 6. 2021

V ČEJKOVĚ TEŠÍNĚ dne 25. 6. 2021


.....
za objednatele




.....
za zhotovitele


STASEKO PLUS s.r.o.
Slezská 2101/15
737 01 Český Těšín
IČO: 258 53 473 · DIČ: CZ 258 53 473

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0012/SD (dle objednatele)

Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) Část 2 – Rekonstrukce školních kuchyní
ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) – stavební práce

Příloha:

- ZL 01 – VCP - Splašková a tuková kanalizace – FKT
- ZL 02 – VCP – Změna podlahové skladby – FKT
- ZL 03 – VCP – Vstupní hliníkové dveře - FKT

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 01 - Splašková a tuková kanalizace - FKT

KSO:

Místo: Studénka

Zadavatel:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Urválek David

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25853473

DIČ:

CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

25853473

DIČ:

CZ25853473

Cena bez DPH

410 348,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 348,99	21,00%	86 173,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

496 522,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO
742 15 STUDÉNKA
31

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 01 - Splašková a tuková kanalizace - FKT

Místo: Studénka

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel: Urválek David

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	410 348,99
1 - Zemní práce	46 410,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 006,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 309,00
997 - Přesun sutě	96 108,01
998 - Přesun hmot	15 095,71
PSV - Práce a dodávky PSV	148 419,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 841,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	104 577,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 01 - Splašková a tuková kanalizace - FKT

Místo: Studénka

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel: Urválek David

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

410 348,99

D 1		Zemní práce		46 410,21				
1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3	m3	25,200	850,00	21 420,00	dle SoD
	vv		Průměrná hloubka 60cm					
	vv		Průměrná šířka 60cm					
	vv		(15+34+31+25)*0,6*0,6		37,800			
	vv		Mezisoučet		37,800			
	vv		Odpočet bourané betonové mazaniny					
	vv		(15+34+31+25)*0,6*-0,2		-12,600			
	vv		Součet		25,200			
2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo hominy tř. 3	m3	25,200	50,00	1 260,00	dle SoD
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,080	84,00	846,72	CS ÚRS 2021 01
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	50,400	91,30	4 601,52	CS ÚRS 2021 01
	vv		10,08*5		50,400			
	vv		Součet		50,400			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	10,080	220,00	2 217,60	dle SoD
	vv		40% zeminy					
	vv		25,2*0,4		10,080			
	vv		Součet		10,080			
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z homin tř. 1 až 4	m3	10,080	200,00	2 016,00	dle SoD
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,080	18,50	186,48	
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	18,144	160,00	2 903,04	dle SoD
	vv		10,08*1,8		18,144			
	vv		Součet		18,144			
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,400	133,00	1 915,20	dle SoD
	vv		Zpětný zásyp stávající zeminy					
	vv		25,2-10,8		14,400			
	vv		Součet		14,400			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	9,450	517,00	4 885,65	dle SoD
	vv		(15+34+31+25)*0,15*0,6		9,450			
	vv		Součet		9,450			
11	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	18,900	220,00	4 158,00	dle SoD
	vv		9,45*2		18,900			
	vv		Součet		18,900			

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		26 006,40				
12	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	7,560	3 440,00	26 006,40	dle SoD
	vv		Nové zabetonování pro vytvoření rovné plochy v rámci obnovy původní hydroizolační vrstvy					
	vv		(15+34+31+25)*0,12*0,6		7,560			
	vv		Součet		7,560			

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		78 309,00				
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,700	2 860,00	42 042,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		Bourání první vrstvy					
	vv		(15+34+31+25)*0,8*0,1		8,400			
	vv		Bourání druhé vrstvy					
	vv		(15+34+31+25)*0,6*0,1		6,300			
	vv		Součet		14,700			
14	K	977312112	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	157,000	231,00	36 267,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		Odřezání první vrstvy mazaniny pro vytvoření plochy k provázání stávající hydroizolace s novou					
	vv		157		157,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			157,000			
D 997		Přesun sutě					96 108,01	
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	32,340	862,50	27 893,25	dle SoD
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,340	977,50	31 612,35	dle SoD
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	452,760	10,20	4 618,15	dle SoD
VV		32,34*14 "Přepočtené koeficientem množství"			452,760			
18	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	32,340	989,00	31 984,26	dle SoD
D 998		Přesun hmot					15 095,71	
41	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	35,955	419,85	15 095,71	dle SoD
VV		Přesun hmot pro šetrkopisek						
VV		18,9			18,900			
VV		přesun hmot pro mazaninu						
VV		7,56*2,256			17,055			
VV		Součet			35,955			
D PSV		Práce a dodávky PSV					148 419,66	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					43 841,70	
20	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	170,000	12,60	2 142,00	CS ÚRS 2021 01
VV		Hl trasa kanalizace						
VV		160			160,000			
VV		chladicí boxy m.č. 126 a 127						
VV		10			10,000			
VV		Součet			170,000			
21	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,066	41 900,00	2 765,40	CS ÚRS 2021 01
VV		170*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství"			0,066			
22	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	84,000	21,20	1 780,80	CS ÚRS 2021 01
VV		(15+34+31+25)*0,8			84,000			
VV		Součet			84,000			
23	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	170,000	102,00	17 340,00	CS ÚRS 2021 01
VV		Hl trasa kanalizace						
VV		160			160,000			
VV		chladicí boxy m.č. 126 a 127						
VV		10			10,000			
VV		Součet			170,000			
24	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	198,135	100,00	19 813,50	CS ÚRS 2021 01
VV		170*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"			198,135			
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					104 577,96	
25	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	15,000	336,01	5 040,15	CS ÚRS 2021 01
26	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	34,000	419,63	14 267,42	CS ÚRS 2021 01
27	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	31,000	531,28	16 469,68	CS ÚRS 2021 01
28	K	721173404.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200	m	25,000	805,70	20 142,50	CS ÚRS 2021 01
29	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	28,000	206,00	5 768,00	CS ÚRS 2021 01
30	M	WVN.SF651200 W	Koleno kanalizační plastové KGB-125/45°	kus	28,000	73,70	2 063,60	CS ÚRS 2021 01
31	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	22,000	190,00	4 180,00	CS ÚRS 2021 01
32	M	WVN.SF650200 W	Koleno kanalizační plastové KGB-110/45°	kus	22,000	48,36	1 063,92	CS ÚRS 2021 01
33	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	18,000	226,00	4 068,00	CS ÚRS 2021 01
34	M	WVN.SF652200 W	Koleno kanalizační plastové KGB-160/45°	kus	18,000	126,16	2 270,88	CS ÚRS 2021 01
35	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	379,00	758,00	CS ÚRS 2021 01
36	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	4,000	351,00	1 404,00	CS ÚRS 2021 01
38	M	28611910	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°	kus	4,000	411,00	1 644,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	226,00	678,00	CS ÚRS 2021 01
40	M	PPL.KGR150125	Redukce kanalizační PipeLife KG DN 150x125 PVC	kus	2,000	93,99	187,98	CS ÚRS 2021 01
41	M	OSM.222700	KGR redukce dlouhá DN 160/110 SN8	kus	1,000	91,24	91,24	CS ÚRS 2021 01
42	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2021 01
43	M	OSM.223700	KGR redukce dlouhá DN 200/160 SN8	kus	1,000	182,84	182,84	CS ÚRS 2021 01
44	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2021 01
45	M	OSM.221700	KGR redukce dlouhá DN 125/110 SN8	kus	2,000	51,26	102,52	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	5,000	379,00	1 895,00	CS ÚRS 2021 01
47	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2021 01
48	M	28611916	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	3,000	339,00	1 017,00	CS ÚRS 2021 01
49	M	28611916	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	339,00	339,00	CS ÚRS 2021 01
50	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	351,00	702,00	CS ÚRS 2021 01
51	M	28611425	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°	kus	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2021 01
53	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	1,000	427,00	427,00	CS ÚRS 2021 01
54	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2021 01
55	M	28611908	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45°	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2021 01
56	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	10,000	206,00	2 060,00	CS ÚRS 2021 01
57	M	OSM.221700	KGR redukce dlouhá DN 125/110 SN8	kus	10,000	51,26	512,60	CS ÚRS 2021 01
58	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	7,000	407,00	2 849,00	CS ÚRS 2021 01
59	M	28611394	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°	kus	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
60	M	28611393	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/100/45°	kus	2,000	386,00	772,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	246,00	492,00	CS ÚRS 2021 01
62	M	28611620	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby	kus	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2021 01
63	M	28611622	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2021 01
64	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	105,000	30,90	3 244,50	CS ÚRS 2021 01
65	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	1,116	650,00	725,40	CS ÚRS 2021 01
66	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	1,116	503,00	561,35	CS ÚRS 2021 01
67	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 038,916	1,68	1 745,38	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÝ LIST 02 FKT

Objekt:
12 - Změna podlahové skladby

Soupis:
ZL 02 - Připočet nové skladby podlahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		109 148,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 148,42	21,00%	22 921,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	132 069,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO
742 13 STUDENKA

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST 02 FKT

Objekt:

12 - Změna podlahové skladby

Soupis:

ZL 02 - Přípočet nové skladby podlahy

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 148,42

HSV - Práce a dodávky HSV

109 148,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 148,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST 02 FKT

Objekt:

12 - Změna podlahové skladby

Soupis:

ZL 02 - Připočet nové skladby podlahy

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 148,42

o HSV

Práce a dodávky HSV

109 148,42

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 148,42

1	K	631342212	Cementová litá pěna tl do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	4,144	3 900,00	16 161,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

vv

m.č. 214

4,144

w

71,44*0,058

w

Součet

4,144

2	K	632451234.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 25 tl do 50 mm	m2	240,450	386,72	92 986,82	
---	---	---------------	--	----	---------	--------	-----------	--

vv

m.č. 214

w

71,44

71,440

w

m.č. 211

w

18,31

18,310

w

Trasa kanalizace a dotčené místnosti

w

150,7

150,700

w

Součet

240,450

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 03 - Vstupní hliníkové dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			131 761,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131 761,55	21,00%	27 669,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			159 431,48
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO
742 13 STUDEŇKA
31

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 03 - Vstupní hliníkové dveře

Místo:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 761,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 379,31

997 - Přesun sutě

839,83

767 - Konstrukce zámečnické

128 542,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 03 - Vstupní hliníkové dveře

Místo:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 761,55

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 379,31	
1	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	10,075	236,16	2 379,31	
	W		Stávající vstupní dveře					
	W		3,1*3,25		10,075			
	W		Součet		10,075			
D		997	Přesun sutě				839,83	
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,635	524,81	333,25	
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,635	230,92	146,63	
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,890	10,50	93,35	
	W		0,635*14 "Přepočtené koeficientem množství"		8,890			
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,635	419,85	266,60	
D		767	Konstrukce zámečnické				128 542,41	
6	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	8 559,20	8 559,20	
	W		Nové vstupní dveře					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
7	M	VSTUP	Exteriérové vstupní dveře rozměru 3072x3230 mm s pevnými bočními světlíky, oboustranné bezpečnostní sklo, panikové kování klika/klika	ks	1,000	118 900,00	118 900,00	
8	K	767649191	Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	172,14	172,14	
9	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	911,07	911,07	

